



# **BK Rengøring ApS**

Tostrupvej 144, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 85 81 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Thomas Michael Bjuring  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BK Rengøring ApS Tostrupvej 144 9240 Nibe
	CVR-nr.: 31 85 81 35
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Michael Bjuring
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Bjuring Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive service- og rengøringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.541 t.kr. mod 5.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.540.615</b>	<b>5.012.131</b>
1 Personaleomkostninger	-3.308.944	-4.815.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.111	-26.399
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>209.560</b>	<b>170.575</b>
Andre finansielle indtægter	3.658	3.782
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.440	-7.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>198.778</b>	<b>167.327</b>
Skat af årets resultat	-60.491	-72.361
<b>Årets resultat</b>	<b>138.287</b>	<b>94.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	136.435
Overføres til overført resultat	38.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.287</b>	<b>94.966</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.236	27.347
Materielle anlægsaktiver i alt	5.236	27.347
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.236</b>	<b>27.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.474	326.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	381.579	574.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.921
Udsudte skatteaktiver	16.139	47.090
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.319
Tilgodehavender i alt	851.192	1.013.325
Likvide beholdninger	0	142.356
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>871.192</b>	<b>1.175.681</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>926.428</b>	<b>1.203.028</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	38.287	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	136.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>263.287</u></b>	<b><u>261.435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	38.842	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.309	174.661
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.779	0
Selskabsskat	29.540	75.362
Anden gæld	461.371	691.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.141</u>	<u>941.593</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>663.141</u></b>	<b><u>941.593</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>926.428</u></b>	<b><u>1.203.028</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.811.806	4.184.329
Pensioner	128.747	258.649
Andre omkostninger til social sikring	61.020	83.430
Personalemkostninger i øvrigt	307.371	288.749
	<b>3.308.944</b>	<b>4.815.157</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	14.440	7.030
	<b>14.440</b>	<b>7.030</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		166.940
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>166.940</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		139.593
Årets afskrivninger		22.111
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>161.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>5.236</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	0	41.469
Årets overførte overskud eller underskud	38.287	-41.469
	<b>38.287</b>	<b>0</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	136.435	0
Udloddet udbytte	-136.435	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	136.435
	<b>100.000</b>	<b>136.435</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	20 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	835 t.kr.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjuring Holding ApS, CVR-nr. 31857783 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bjuring Holding ApS, Tostrupvej 144, 9240 Nibe